Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Helenito Santana Silva, CPF: 399.011.305-49, Objeto: Fornecimento de hortifrutigranjeiros 
proveniente da agricultura familiar para atender a demanda da merenda escolar do município, Valor Global: R$ 39.994,50 (Trinta 
nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos), Vigência: 10/02 a 30/12/2026. Roberto Carlos Alves de Souza 
– Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato nº 031-2026, Chamada Pública nº 001-2026 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado:

[...]

CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Cooperativa Mista Agropecuária de Uibaí, CNPJ: 15.330.745/0001-96, Objeto: 
Fornecimento de Bebida Láctea provenientes da agricultura familiar para atender a demanda da merenda escolar do município, 
Valor Global: R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e   quinhentos reais), Vigência: 10/02 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza 
– Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato nº 033-2026, Chamada Pública nº 001-2026 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Heleníce Gomes dos Santos, CPF: 003.083.795-27, Objeto: Fornecimento de Pão caseiro 
provenientes da agricultura familiar para atender a demanda da merenda escolar do município, Valor Global: R$ 39.900,00 (trinta 
e nove mil e novecentos reais), Vigência: 10/02 a 30/12/2026. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato nº 034-2026, Chamada Pública nº 001-2026 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado:

[...]

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Michael Douglas Neves de Souza, CPF: 095.603.885-92, Objeto: Fornecimento de 
Hortifrutigranjeiros provenientes da agricultura familiar para atender a demanda da merenda escolar do município, Valor Global: 
R$ 39.988,00 (Trinta e nove mil, novecentos e oitenta e oito reais), Vigência: 10/02 a 30/12/2026. Roberto Carlos Alves de Souza – 
Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato nº 036-2026, Chamada Pública nº 001-2026 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Claudio Leonel de Franca, CPF: 942.231.225-68, Objeto: Fornecimento de 
hortifrutigranjeiros proveniente da agricultura familiar para atender a demandada da merenda escolar do município, Valor Global: 
R$ 39.998,80 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), Vigência: 10/02 a 30/12/2026. Roberto 
Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato nº 037-2026, Chamada Pública nº 001-2026 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 

CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Josenilma Fonceca Machado, CPF: 002.992.815-07, Objeto:  Fornecimento de 

hortifrutigranjeiros proveniente da agricultura familiar para a merenda escolar do município, Valor Global: R$ 39.996,00 (Trinta e 

nove mil, novecentos e noventa e seis reais), Vigência: 02/10 a 30/12/2026. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato nº 038-2026, Chamada Pública nº 001-2026 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Jussilene Vieira Araujo, CPF nº 057.927.885-96, Objeto: Fornecimento de mandioca 
descascada e congelada, proveniente da agricultura familiar para atender a demanda da merenda escolar do município, Valor 
Global: R$ 39.996,00 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais), Vigência: 02/10 a 30/12/2026. Roberto Carlos Alves de 
Souza – Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato nº 039-2026, Chamada Pública nº 001-2026 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, 
CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: